BP 1176 f 328v 02 di 01-12-1383.

Henricus Cnoden soen verkocht aan Ywanus Stierken $\frac{1}{4}$ deel in een beemd gnd die Rijt, in Vught Sint-Petrus, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Lepper en Nicholaus gnd Nicoel wever anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de weg gnd die Kerkweg.

Henricus Cnoden soen (dg: b) quartam partem ad se spectantem in prato dicto die Rijt sito in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem Johannis Lepper et Nicholai dicti Nicoel textoris ex alio tendente a communi platea ad viam dictam die Kercwech ut dicebat hereditarie vendidit Ywano Stierken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: ex). Testes datum supra.

BP 1176 f 328v 03 di 01-12-1383.

Wolterus Bulle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wolterus Bulle prebuit et reportavit de utroque. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 328v 04 do 03-12-1383.

Johannes die Wit beloofde aan Johannes nzv Johannes gnd Bollen 24 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Wit en aan niemand anders.

Solvit.

Johannes die Wit promisit Johanni filio #naturali# Johannis dicti Bollen XXIIII Brabant dobbel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Berwout et Scilder datum quinta post Andree. Tradetur littera dicto Johanni Wit et ?nullo alteri.

BP 1176 f 328v 05 do 03-12-1383.

Reijnerus gnd Hillen ev Hilla dwv Johannes gnd Hoen gaf uit aan Henricus van Haren vleeshouwer de helft⁵⁰ in een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Franco van Haren enerzijds en erfgoed van Gerardus zvw Lambertus Rijxken anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Franco; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 27 $\frac{1}{2}$

⁵⁰ Zie → BP 1176 f 346r 05 vr 26-02-1384, verkoop van deze helft.

schelling geld aan het gasthuis in Den Bosch naast de Gevangenpoort, (2) een b-erfcijs van 10 schelling geld, aan de priesters van de kerk van Sint-Jan in Den Bosch, (3) een b-erfcijs van 20 schelling geld aan kvw Goswinus van den Steen, en thans voor (4) een n-erfcijs⁵¹ van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384).

Reijnerus dictus Hillen maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Johannis dicti Hoen medietatem ad se spectantem in domo et area dicti (dg: J) quondam Johannis sita in Busco in vico dicto (dg: Pep) Colperstraet inter hereditatem quondam Franconis de Haren (dg: .. ex .) ex alio et inter hereditatem Gerardi filii quondam Lamberti Rijxken ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Franconis ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico de Haren carnifici ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: ce) hereditario censu XXVII et dimidii solidorum monete hospitali in Busco iuxta portam captivorum (dg: exinde) et pro hereditario censu X solidorum monete presbitris ecclesie sancti Johannis #in Busco# et pro hereditario censu XX solidorum monete liberis quondam Goswini van den Steen ex dicta medietate prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.